



**Úřad pro zastupování státu ve věcech  
majetkových**

Písek, 17.04.2024

**Žádost o poskytnutí informace  
podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážení,

v právním zastoupení , si Vás dovoluji

o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

spočívající

- 1) v zaslání smlouvy na jejíž základě je umožněno třetí osobě užívat pozemek parcelní číslo 384/5 v katastrálním území a obci Písek, a to za období od roku 2018 dosud a
- 2) v zaslání znaleckého posudku či jiného odborného posouzení – bez ohledu na jeho konkrétní označení, na jehož základě byla stanovena úplata za užívání pozemku parcelní číslo 384/5, a to za období od roku 2018 dosud.

**ÚZK** Nahlížení do katastru nemovitostí Platnost dat k 17.04.2024 13:00

Parcela Stavba Jednotka Právo stavby Řízení Mapa LV Kat. území Můj katastr

**Informace o pozemku**

Parcelní číslo:	384/5 <sup>CF</sup>
Obec:	Písek [549240] <sup>CF</sup>
Katastrální území:	Písek [720755]
Číslo LV:	10002
Výměra [m <sup>2</sup> ]:	1056
Typ parcely:	Parcela katastru nemovitostí
Mapový list:	DKM
Určení výměry:	Ze souřadnic v S-JTSK
Druh pozemku:	trvalý travní porost

**Sousední parcely**

**Vlastníci, jiní oprávnění**

<b>Vlastnické právo</b>	Podíl
Česká republika	
<b>Prislušnost hospodařit s majetkem státu</b>	Podíl

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3





ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCÍCH MAJETKOVÝCH  
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2  
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ ČESKÉ BUDĚJOVICE  
PROKÍŠOVA UL. 1202/5, 371 03 ČESKÉ BUDĚJOVICE



9003/C/2024-RUP



VÁŠ DOPIS ZN.:

PŘIJATO DNE: 17.04.2024

NAŠE Č.J.: UZSVM/C/6124/2024-RUP

VYŘIZUJE:



ÚTVAR: 8000

TELEFON:



E-MAIL:

DAT.SCHRÁNKA: 8upftbv

DATUM: UVEDENO V DOLOŽCE EL. PODPISU

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových jako povinný subjekt obdržel dne 17. 4. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o:

- 1) zaslání smlouvy, na jejíž základě je umožněno třetí osobě užívat pozemek parcelní číslo 384/5 v katastrálním území a obci Písek, a to za období od roku 2018 dosud
- 2) zaslání znaleckého posudku či jiného odborného posouzení-bez ohledu na jeho konkrétní označení, na jehož základě byla stanovena úplata za užívání pozemku parcelní číslo 384/5, a to za období od roku 2018 dosud

Současně sdělujete, že souhlasíte s anonymizací zaslaných dokumentů, jejichž prostřednictvím je poskytována informace podle zvláštních předpisů.

K uvedenému dotazu sdělujeme, že Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových není příslušný hospodařit s pozemkem dle KN parcelní číslo 384/5 v katastrálním území a obci Písek. Pozemek je zapsaný na LV č. 10002 a za Českou republiku je s pozemkem příslušný hospodařit Státní pozemkový úřad.

Z důvodu, že požadovaná informace se nevztahuje k působnosti Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, byla Vámi podaná žádost odložena.

S pozdravem

PhDr.  
Miroslav  
Krob

Digitálně podepsal  
PhDr. Miroslav Krob  
Datum: 2024.04.19  
09:45:16 +02'00'

v z. PhDr. Miroslav Krob  
Mgr. Pavel Bednařík  
ředitel Územního pracoviště České Budějovice  
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCÍCH MAJETKOVÝCH